— Znowu je drozdy łomotały! — powiedziała.
— To trzeba chwytać złoczyńców — rzekł Ga-

;briel, patrzą , na samotrzask, wiszący przy oknie.
Staruszek zaś pogroził jej nożem."

— To filut dziewucha! Zawsze je wypuszcza.
/ Gabrjel spojrzał na nią. Uśmiechała się zaróżo-

, SŁOWO POLSKIF/4 nr. 187 z 10 (23) kwietnia 1915.

jący piękną kolegiatę i kilka innych zabytków archi­
tektury swojskiej nie leży w gruzach, jak Gorlice.
Bowiem mieszkańcy Bieęza i wszystkie prawie wsie
uległy zupełnemu zniszczeniu.

Od głodu ratuje mieszkańców pomoc armji i
dziś wydatna pomoc komitetu ratunkowego.